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STATION DU CÉGEP
LISIEUX – LACHINE

Séminaire de Sherbrooke
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Sherbrooke

École sec. du Triolet

Centre
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En vigueur le 26 juin 2023
Textez au 819 564-2687 le no de ligne (espace) no d'arrêt 
pour obtenir l'heure des prochains passages.

Autres informations disponibles :

SMS
       sts.qc.ca        application mobile      819 564-2687



19 LUN AU VEN - HORAIRE RÉGULIER 19 LUN AU VEN - HORAIRE RÉGULIER
LISIEUX - LACHINEDIRECTION STATION DU CÉGEPDIRECTION
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5:51 5:54 5:56 5:58 6:01 6:08 - - - - 6:52 6:56 7:01 7:07 7:08 7:13 7:18
6:34 6:37 6:40 6:42 6:45 6:51 6:52 6:56 7:29 7:34 7:40 7:47 7:48 7:53 8:02
7:10 7:14 7:17 7:19 7:22 7:28 7:29 7:34 7:45 7:50 7:57 8:04 8:06 8:11 8:21
7:25 7:29 7:32 7:34 7:38 7:44 7:45 7:50 8:15 8:20 8:26 8:32 8:34 8:39 8:45
7:54 7:59 8:02 8:04 8:08 8:14 8:15 8:20 8:44 8:48 8:54 9:00 9:02 9:07 9:13
8:23 8:28 8:31 8:33 8:37 8:43 8:44 8:48 9:18 9:22 9:28 9:34 9:36 9:40 9:46
9:00 9:04 9:07 9:09 9:11 9:17 9:18 9:22 9:48 9:52 9:58 10:04 10:06 10:10 10:16
9:30 9:34 9:37 9:39 9:41 9:47 9:48 9:52 10:19 10:23 10:29 10:35 10:37 10:41 10:47

10:00 10:04 10:07 10:09 10:12 10:18 10:19 10:23 10:49 10:53 10:59 11:05 11:07 11:11 11:17
10:30 10:34 10:37 10:39 10:42 10:48 10:49 10:53 11:19 11:23 11:29 11:35 11:37 11:41 11:47
11:00 11:04 11:07 11:09 11:12 11:18 11:19 11:23 11:50 11:54 12:00 12:06 12:08 12:12 12:19
11:30 11:34 11:37 11:39 11:43 11:49 11:50 11:54 12:20 12:24 12:30 12:36 12:38 12:42 12:48
12:00 12:04 12:07 12:09 12:13 12:19 12:20 12:24 12:50 12:54 13:00 13:06 13:08 13:12 13:18
12:30 12:34 12:37 12:39 12:43 12:49 12:50 12:54 13:20 13:24 13:30 13:36 13:38 13:42 13:48
13:00 13:04 13:07 13:09 13:13 13:19 13:20 13:24 13:50 13:54 14:00 14:06 14:08 14:12 14:19
13:30 13:34 13:37 13:39 13:43 13:49 13:50 13:54 14:19 14:23 14:29 14:35 14:37 14:41 14:48
14:00 14:04 14:07 14:09 14:12 14:18 14:19 14:23 14:50 14:54 15:00 15:06 15:08 15:13 15:20
14:30 14:34 14:37 14:39 14:43 14:49 14:50 14:54 15:22 15:26 15:33 15:39 15:41 15:46 15:53
15:00 15:05 15:08 15:11 15:15 15:21 15:22 15:26 15:51 15:55 16:02 16:09 16:11 16:17 16:26
15:28 15:33 15:36 15:39 15:43 15:50 15:51 15:55 16:15 16:21 16:28 16:35 16:37 16:43 16:52
15:50 15:56 15:59 16:02 16:07 16:14 16:15 16:21 16:43 16:48 16:54 17:01 17:03 17:07 17:15
16:15 16:21 16:26 16:29 16:34 16:42 16:43 16:48 17:06 17:10 17:16 17:23 17:25 17:29 17:36
16:40 16:46 16:51 16:54 16:59 17:05 17:06 17:10 17:32 17:36 17:41 17:48 17:50 17:54 18:01
17:10 17:14 17:18 17:21 17:25 17:31 17:32 17:36 18:01 18:05 18:10 18:16 18:18 18:22 18:29
17:40 17:44 17:47 17:50 17:54 18:00 18:01 18:05 18:29 18:33 18:38 18:44 18:46 18:50 18:57
18:10 18:14 18:17 18:19 18:23 18:28 18:29 18:33
18:40 18:44 18:47 18:49 18:53 18:58 18:59 19:03

19 LUN AU VEN  ÉTÉ ET FÊTES 19 LUN AU VEN  ÉTÉ ET FÊTES
LISIEUX - LACHINEDIRECTION STATION DU CÉGEPDIRECTION

5:51 5:54 5:56 5:59 6:02 6:08 - - - - 6:53 6:58 7:03 7:08 7:10 7:13 7:19
6:35 6:39 6:41 6:44 6:47 6:52 6:53 6:58 7:30 7:35 7:40 7:45 7:47 7:50 7:56
7:12 7:16 7:18 7:21 7:24 7:29 7:30 7:35 7:46 7:51 7:56 8:02 8:04 8:07 8:14
7:28 7:32 7:34 7:37 7:40 7:45 7:46 7:51 8:45 8:50 8:55 9:01 9:03 9:06 9:13
8:24 8:28 8:31 8:34 8:38 8:44 8:45 8:50 9:49 9:54 9:59 10:05 10:07 10:10 10:16
9:29 9:33 9:36 9:39 9:42 9:48 9:49 9:54 10:47 10:52 10:57 11:03 11:05 11:08 11:14
10:27 10:31 10:34 10:37 10:40 10:46 10:47 10:52 11:48 11:53 11:58 12:04 12:06 12:09 12:15
11:28 11:32 11:35 11:38 11:41 11:47 11:48 11:53 12:49 12:54 12:59 13:05 13:07 13:11 13:17
12:29 12:33 12:36 12:39 12:42 12:48 12:49 12:54 13:49 13:54 13:59 14:05 14:07 14:11 14:17
13:28 13:32 13:35 13:38 13:42 13:48 13:49 13:54 14:49 14:54 14:59 15:05 15:07 15:11 15:17
14:28 14:32 14:35 14:38 14:42 14:48 14:49 14:54 15:28 15:33 15:38 15:44 15:46 15:50 15:57
15:07 15:11 15:14 15:17 15:21 15:27 15:28 15:33 16:11 16:16 16:21 16:27 16:29 16:33 16:39
15:49 15:53 15:57 16:00 16:04 16:10 16:11 16:16 16:44 16:49 16:54 17:00 17:02 17:06 17:12
16:21 16:25 16:29 16:32 16:36 16:43 16:44 16:49 17:06 17:11 17:16 17:22 17:24 17:28 17:34
16:44 16:48 16:52 16:55 16:59 17:05 17:06 17:11 17:34 17:39 17:44 17:49 17:51 17:54 18:00
17:13 17:16 17:20 17:23 17:27 17:33 17:34 17:39 18:24 18:29 18:34 18:39 18:41 18:44 18:50
18:05 18:08 18:11 18:14 18:18 18:23 18:24 18:29

19 En soirée et la fin de semaine, consultez le feuillet de la ligne 6.

ÉTÉ : mi-juin à mi-août     FÊTES : 2 semaines (fin décembre, début janvier) 
Consultez le site internet ou les affiches à l’intérieur des autobus pour connaître les dates exactes.   CONSULTEZ LES FEUILLETS > Lignes spéciales et Express
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